행복한 교통문화를 선도하는 5678서울도시철도



서울특별시도시철도공사

수신자 경영감사처장 (경유)

제목 청탁금지법 관련 그룹웨어 게시판 신설 등 처리완료 알림

- 1. 관련근거
- 가. 경영감사처-3511(2016.10.05.)『청탁금지법 관련 질의응답 게시판 신설 요청』
- 나. 경영감사처-3555(2016.10.06.)『청탁금지법관련 Smart System 메인화면 원클릭 설치 등 요청』
- 2. 위 호와 관련, 그룹웨어 게시판 신설 등이 다음과 같이 완료하였음을 알리 오니 업무에 참고하시기 바랍니다.
 - 가. 게시판 신설
 - 게시판>감사>"청탁금지법 QnA"
 - 나. "감사"게시판 순서 변경
 - 기존 : 공지사항-행동강령-행동강령신고하기-행동강령상담하기
 - -청렴게시판-청탁금지법 자료방
 - 변경 : 공지사항-청탁금지법 자료방-청탁금지법 Q&A-행동강령
 - -행동강령신고하기-행동강령상담하기-청렴게시판
 - 다. 메인화면 게시판 바로가기 변경
 - 기존(삭제) : 행동강령 신고 / 상담 바로가기
 - 변경(신설) : 청탁금지법 자료방 / Q&A 바로가기. 끝.

정 보 화 기 획 처 장기

과장 **나진환** 팀장 **박충훈** 처장 10/12 **이종계**

협조자 차장 임영식

시행 정보화기획처-4162 (2016.10.12.)

접수

우 04806 서울특별시 성동구 천호대로 346/http://www.smrt.co.kr

전화 5737 전송 / 2020158@smrt.co.kr / 대시민공개

부패 '0'의 공기업! 청렴이 우리의 경쟁력입니다. 인사 이권청탁 배격